
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/234/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 marca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Staszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm1)) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/234/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 1269 oraz z 2024 r. poz. 3741) w załączniku do uchwały w § 5 dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu: „2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi, może 
odbywać się wyłącznie pod warunkiem niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów 
w pojemnikach do tego przeznaczonych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r. poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 816


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T12:09:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




